

**ICMaster ApS
Islands Brygge 79A
2300 København
CVR-nr. 36711795**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

Dirigent

Navn: Rubert Vonn Vitus Hintze

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ICMaster ApS
Islands Brygge 79A
2300 København

CVR-nr.: 36711795
Hjemsted: København
Regnskabsår: 14.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rubert Vonn Vitus Hintze, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje et Social Media Network samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 65 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er den 27. juni 2016 foretaget en kapitalforhøjelse på 2.000 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(21.875)</u>
Bruttoresultat		(21.875)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(31.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(51.464)
Andre finansielle indtægter	2	18.750
Andre finansielle omkostninger		<u>(50)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(64.639)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(64.639)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(64.639)</u>
		<u>(64.639)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		40.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>40.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		923.536
Tilgodehavender		<u>923.536</u>
Likvide beholdninger		<u>1.031.200</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.954.736</u>
Aktiver		<u><u>1.994.736</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(64.639)</u>
Egenkapital		<u>(14.639)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000
Anden gæld		<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.009.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.009.375</u>
Passiver		<u>1.994.736</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(64.639)	(64.639)
Egenkapital ultimo	50.000	(64.639)	(14.639)

Noter

	2015
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000
	10.000
	2015
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.750
	18.750
	Erhvervede
	immaterielle
	anlægsakti-
	ver
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
	Kapitalandele
	i tilknyttede
	virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(51.464)
Andre reguleringer	1.464
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
LIST101Global	København	ApS	100,0	(1.464)	(51.464)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RINGS ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.